Franca/SP, 29 de janeiro de 2021.

Co-
p/4

Ofício n' 17/2021

Exma. Sra. Secretária Municipal de Educação

Márcia  Gatti

Senhora Secretária,

Venho respeitosamente perante Vossa Excelência, na qualidade

de presidente da Comissão Especial de Assuntos Relevantes, constituída

pela Resolução n°611/2021, com o fito de acompanhar e fiscalizar o

retorno das aulas presenciais no Município de Franca.

Nesse sentido, a Comissão, em reunião, decidiu pela realização

de uma visita à Secretaria de Educação, para que, com V. Exa,

pudéssemos colher dados e discutir as medidas sanitárias cabíveis ao

retorno das aulas presenciais, bem como no inteirarmos com maior

propriedade acerca das providências já tomadas pela municipalidade.

Destarte, solicitamos o agendamento de uma audiência, se

possível, a partir de quarta-feira da semana vindoura.

Sendo apenas o que se apresenta para o momento, consigno a V.

Exa. os meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

• //

Gilson Pelizaro
VEREADOR en120-1-1-2À2-L

Atenciosamen

Or
Recebl

a

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, 1 Bairro São José CEP: 14.401-278
Fone: (16) 3713-1555 Fax: (16) 3713-1500 DDG 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br

	Page 1